
 

KARAR NO:80      KARAR TARİHİ:13 Temmuz 2020 

 

  İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 13 Temmuz Pazartesi günü saat 11:00 da Marmaris 

Kaymakamı Ertuğ Şevket AKSOY başkanlığında aşağıda isim ve imzaları bulunan üyelerden 

müteşekkil olarak toplanmış ve İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün 10.07.2020 

tarih ve 11173 sayılı “18 Yaş Altındaki Vatandaşlarımızın Seyahati” ile ilgili Genelgeleri. 

  

İlgi : (a) İçişleri Bakanlığının 30.05.2020 tarihli ve 8558 sayılı Genelgesi. 

         (b) İçişleri Bakanlığının 10.06.2020 tarihli ve 9138 sayılı  Genelgesi. 

İçişleri Bakanlığımızın belirtilen Genelgeleri doğrultusunda; Kaymakamlığımız tarafından  

aşağıdaki tedbir kararlarının alınması ihtiyacı duyulmuştur. 

     1- İlgi (a) Genelge ile o tarihte sokağa çıkma kısıtlaması devam eden 18 yaş ve altı 

çocuklarımız ve gençlerimizin yanlarında veli/vasisinin bulunması şartı ile seyahat izin belgesi 

almaksızın şehir içi ve şehirlerarası yolculuk yapabilecekleri, ilgi (b) Genelge ile 18 yaş altı çocuk 

ve gençlerimizle ilgili sokağa çıkma kısıtlamasının, ebeveynleri refakatinde olmaları şartıyla 

tümüyle kaldırılması hususları düzenlenmişti. 

Gelinen aşamada, başta Sağlık Bakanlığı olmak üzere ilgili Bakanlıklarla yapılan 

görüşmeler sonucunda;  

 18 yaş altındaki çocuk ve gençlerimizin şehir içi ve şehirlerarası seyahatlerinde 

yanlarında veli/vasisi bulunması şartının kaldırılmasına,  

 Bu kapsamdaki çocuk ve gençlerimizin, karayolu, deniz veya hava yolu ile 

yapacakları seyahatlerin ilgili mevzuat hükümleriyle belirlenen (pandemi süreci öncesinde olduğu 

şekliyle) esaslar çerçevesinde yapılmasına,  

 Kendi başlarına yolculuk yapacak çocuk ve gençlerimizin seyahatlerinde de toplu 

taşıma araçlarına yönelik Bakanlığımızca çıkarılmış olan Genelgeler ile Koronavirüs Bilim Kurulu 

Rehberinde yer alan hususlara riayet edilmesine,  

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

BAŞKAN 

Ertuğ Şevket AKSOY 

Kaymakam 

 

 

 

          ÜYE                         ÜYE                ÜYE 

Mehmet OKTAY                          Levent HARPUT              Dr. Mehmet TÖREYENLER 

   Belediye Bşk..                            Tbb. Albay                     İlçe Sağlık Müd. 

 

 

 

 

         ÜYE           ÜYE               ÜYE 

Nejmettin KAYA          Dr. Hüseyin AYHAN    Ecz. Cavit ÖZDEMİR 

İlçe Tarım ve Orman Müd.                           Belediye Tbb.                                  Serbest Eczacı                                     
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Op. Dr. Hüseyin BAŞ 

      Serbest Tbb. 


